QuartaFeira, 19 de Outubro de 2022  Edição nº 1047

QuartaFeira

19 de Outubro de 2022

Edição nº 1047

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

             Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº 26/2022

A Prefeitura Municipal de Ipupiara - Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal Sr.
Ascir Leite Santos, torna público para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO a PUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº 26/2022, publicado no dia 05 de

outubro de 2022, na edição 1044, conforme nº de autenticação 69CFC39A87-
2E2AC0BDF6-658184CB72-D84D0F7EF0, contendo as seguintes alterações:

Onde se lê:

Art. 1º - Fica exonerado o S r CLAUCIO ROBERTO RODRIGUES BOAMOND

portador do RG nº 5.952.019 e do CPF nº 395.869.365 20, para ocupar, a partir
desta data, o Cargo de Secretário Municipal de Agricultura, Turismo, Meio Ambiente,
Indústria e Comercio do Município de Ipupiara, Estado da Bahia, nos termos da
legislação pertinente.

Leia-se:

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. CLAUCIO ROBERTO RODRIGUES BOAMOND,
portador do RG nº 5.952.019 e do CPF nº 395.869.365-20, do Cargo de Secretário
Municipal de Agricultura, Turismo, Meio Ambiente, Indústria e Comercio do Município
de Ipupiara, Estado da Bahia, nos termos da legislação pertinente.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através do
https://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-ipupiara.

Ipupiara - Bahia, 14 de outubro de 2022.

Ascir Leite Santos
Prefeito Municipal

		2022-10-19T18:01:38-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO